ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS

Avenida Imperatriz, 515 – Centro. CEP: 77.990-000, CNPJ: 00.766.733/0001-31,

Fone: (63) 999428362,  administração@saosebastiadotocantins.to.gov.br

PORTARIA Nº 075, 10 de fevereiro de 2025.

Nomeia a servidora efetiva Rahyne

Ramos de Sousa para o cargo em

comissão de Diretora do Programa Bolsa

Família/Cadastro Único e dá outras

providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

do Município e a Constituição Federal, e considerando o interesse público na

nomeação para o cargo de Diretora do Programa Bolsa Família/Cadastro Único.

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeada a servidora efetiva Rahyne Ramos de Sousa,

CPF Nº 706.855.961-17, ocupante do cargo efetivo de Assistente Administrativo,

para o cargo em comissão de Diretora do Programa Bolsa Família/Cadastro

Único, junto a Sec. Mun. de Assistência Social, a partir da data de assinatura desta

portaria.

Art. 2º - A servidora nomeada deverá exercer suas funções conforme as

atribuições previstas para o cargo de Diretora do Programa Bolsa

Família/Cadastro Único, com todas as responsabilidades e prerrogativas definidas

pela legislação vigente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

DO TOCANTINS, aos dez dias do mês de fevereiro de 2025.

Lucilene Irineu Moraes de Sousa

Prefeita Municipal

mailto:administração@saosebastiadotocantins.to.gov.br

		2025-02-12T08:06:41-0300
	LUCILENE IRINEU MORAES DE SOUSA:96668245153